Refpons' Thome Ingram Militis Cancellar. Com' Palatini Do
mini Regis apud Lancanr. ad hoc breve. 

Virtute ifiius brevis mihi direCt' & deliberat. per alind breve 
fub figilJo Com. Palatini pred. debite confect. Mandari feci Ju
flic'infra mentionat. ~ut interius mihi pcipiwr, Qpi quidc Ju
ttie. feil. Cbrilropherus Turner Mil' unus Baroni Scaccarii Diili 
Regis nunc apud Wefrm' & Richardus Rainsford Miles Pro Jume 
dicti DiN Regis ad placita coram ip[o Rege tenend. afligo. Ju
flie ditti Domini Regis apud Lanca!l:r. mihi re[pondent, Quod 
Recordum & Procefium recuperationis und~ fit mentio cum 
omnibus e,a tangentibus mihi in dida Cancellaria Com. Pala-

tini 
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tini pred. miferunt. QL10d quidem Recordum & ProcetTum fe
'cuperationis pred. diao Domino Regi ad diem infra content. 
TIlitto prout interius mihi precipitur. 

Per ipfml1 Cancellarium. 
Brevia Original' & Judicial' de Seilion. tent. spud Lanc. die 

veneris tricet1mo die Augufii Anno Regni Caroli fecundi Dei gra
tia Angl' Scot Franc & Hit Regis fidei Defenforis, &c. tertia 
decima. Carolus fecundus Dei gratia AngF Scot Franc' & Hib 
Rex fidei Defenfor, &c. Vic. Lane. falutem. Precipe Thome 
Hesketh Ar. quod june & fine dilatione reddat Thome tegh 
& Alexandro Rigby Armigeris Maneria de Rtifforth Martholme 
Harwood Longton Cro(l:on Hesketh cum Becconfall Tarleton 
cum Sallom !vlawddley Wrightington Shevington Houghwicke 
& Nether- \Vhittingham cum perrin' ac trecent viginr & tria 
Meffuagia quatuor molendina mille acr. terre ducent. fexagint 
& feptem acr. prati mil. acr. paflure duo mil. acr. more & duo 
mil. acr. Jampnor. & bruere cOm pertin. in Rufforth Mar
tholme Harwood Longton Crofton Hesketh cum Becconfall 
Tarleton cum Sallom Maudefley Wrightington Shevington 
Houghwicke Nether-Whittingham Holmefwood Tattleworth 
Lancailer Prefton Wigan Ormefchurch Penwortham Muchhole 
Bretherton Ecclefton juxta Cronon Bifpham Newborough in 
Lathom Parbould Samlesbury Newton cum Scales Barton in 
Downholland Bickerftaffe WinfianJey & Scaresbrick cum per
tin. que clamant eife jus & hereditatem fua & in que idem 
Thomas Hesketh non habet ingreffum niG poft dHfeifinam quam 
Hugo Hunt inde injufie & fine Judicio fecit prefat. Thome 
Legh & Alexand' Rigby infra triginta annos jam ultimos e1ap· 
fos ut dicunt & unde queruntur quod pd Thomas Hesketh eis 
deforc. & nift fecerit, Et fi pd Thomas Legh & Alex' fecer' te 
recur. de clam. fuo profequend. tunc fum. per bonos fum. pred. 
Thomam Hesketh quod fit coram Junic. nofiris apud Lancafrr. 
primo die prox. genera}' Semon. Affiir ibidem tenend. ofiens' 
quare non fecerit, Et habeas ibi fum. & hoc breve T. meipfo 
apud Lancafrr. decimo quarto die Augufri Anno Regni nofi:ri 
tertio decimo Otway pro go~. folut. in hanaperio per Johan
nem Otway At pro fine infrafcript. que affirm' quod teruta in
frafcript non excedunt valorem trecent libr . .v Anm pleg de Jlf .. 
Johannes Doe & Richardus Roe fum' Johannes Den & Richar
dus Fenn Georgius Middleton Miles & 'Barr. Vic.